

CONFERENZA PERMANENTE PER I RAPPORTI TRA LO STATO, LE REGIONI E LE PROVINCE AUTONOME DI TRENTO E BOLZANO

Designazione, ai sensi dell'articolo 9, comma 2, lettera d) del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281, di un rappresentante nella Cabina di regia per l'aggiornamento delle norme tecniche per le costruzioni, approvate con D.M. 14 gennaio 2008.

Rep. Attin. 38, esse all en epile zoll

LA CONFERENZA UNIFICATA

Nell'odierna Seduta del 20 aprile 2011

VISTO l'articolo 9 del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281 che disciplina le funzioni della Conferenza Unificata ed, in particolare, il comma 2, la lettera d);

VISTO il D.M. 14 gennaio 2008 del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, di concerto con il Ministro dell'interno e con il Capo Dipartimento della Protezione civile, recante: "Approvazione delle norme tecniche per le costruzioni";

VISTA la nota del Presidente del Consiglio Superiore dei lavori pubblici, diramata in data 22 dicembre 2010, prot. CSR 6163 P-2.17.4.13, con la quale è stata richiesta la designazione di un rappresentante qualificato della Conferenza Unificata per la composizione della Cabina di regia per l'aggiornamento delle norme tecniche per le costruzioni;

VISTA la nota del 5 aprile 2011 con la quale la Conferenza delle Regioni e delle Province autonome ha comunicato, d'intesa con l'ANCI e l'UPI, il nominativo del Prof. Vincenzo PETRINI, della Regione Emilia Romagna, quale rappresentante della Conferenza Unificata all'interno della Cabina di regia per l'aggiornamento delle norme tecniche per le costruzioni, allegando il curriculum vitae:

VISTI gli esiti dell'odierna Seduta, nel corso della quale le Regioni, l'ANCI e l'UPI hanno indicato il Prof. Vincenzo PETRINI quale proprio rappresentante nell'Organismo in esame

DESIGNA

ai sensi dell'articolo 9, comma 2, lettera d) del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281, il Prof. Vincenzo PETRINI della Regione Emilia Romagna, quale rappresentante della Conferenza Unificata per la composizione della Cabina di regia per l'aggiornamento delle norme tecniche per le costruzioni.

Il Segretario Cons. Ermenegilda Siniscalchi

sicnold'



II Presidente On le Raffaele Fitto